1$^"  vobis  transmisimus,  continentur.  Rursus,  harum  serie  declaramus  quod 
supra  desiguati,  si  pro  qualibet  marca  fructuum,  reddituum,  proventuum, 
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A.  n.  et  obvencionum  suorum  qui  ad  Decimam  sunt  taxati,  secundum  taxacionem 
1339.  que  a(j  majorem  summam  ascendit,  nisi  nova  sit  Auctoritate  Apostolica  facta 
Vol.  II-  vel  ex  certa  sciencia  oonfirmata,  et  si  postquam  novam  Auctoritate  Apostolica 

factam  vel,  ut  prefertur,  coufirmatatn  habuerint,  non  solverint  ad  auti- 
quam  ;  et  de  Mospitalibus,  Domibus,  et  Locis  Ecclesiasticis  quibuscumque, 
necnou  Vicariis,  et  incertis  proventibus  Archidiaconatuum  et  Decauatuum 

iiijd.de  non  taxatis,  pro  qualibet  marca  veri  valoris  infra  debitum  terminuin  qua- 
marca.  ̂ U()r  denarios  sterlingorum  persolverint,  in  et  pro  procuracionibus  ante- 

dictis,  et  solucionis  tern  pore  se  nescient  plus  debere,  supradictis  nostris 
Sentenciis  non  ligantur  ;  salvo  quod  quicquid  pro  procuracionibus  ipsis 
nobis  apparuerit  plus  deberi,  petere  et  super  ea  procedere  valeamus.  Nos- 
tre,  tameii,  intencionis  existit  quod  Reverend!  Patres,  Domini  Cardinales 
Sancte  Romane  Ecclesie,  de  Beneficiis  que  in  dicto  Regno  obtinent,  quanti- 
tatem  aliquam  racione  procuracionuin  hujusmodi  solvere  nullatenus  tenean- 
tur,  neque  predictis  Sentenciis  astringantur.  lutendimus,  eciam,  quod  de 
Monasteriis  Monialium,  a  quibus  racione  piocuracionum  hujusmodi  aliquid 
exigi  miuime  consuevit,  ac  Dei  et  leprosorum  Domibus,  et  Vicariis,  Beue- 
ficiis,  Domibus,  et  Locis,  quorum  singula  non  excedunt  valorem  annuum 
sex  marcarum,  dummodo  ea  optinentes  proventus  alios  Ecclefliasticos  non 
obtineant,  pro  procuracionibus  ipsis  nil  penitus  exigatur.  Porro,  si  aliqui 
se  indebite  gravari  in  exaccione  hujusmodi  procuracionum  nobis  ostenderint 
propouimus  ab  eis  penitus  aufene  gravamen.  In  quorum  omnium  testi- 
inonium  presentes  Literas,  de  qnarum  presentacione  latori  earum,  nuncio 
nostro  jurato,  fidem  plenam  adhibemus,  fieri,  scribi,  et  registrari  fecimus, 
et  sigillorum  nostrorum  appensione  muniri. — Datum  Atrabati  [Arras],  die 
vicesitna  Novembris,  Anno  Natalis  Domini  M°.  CCCmo  xxxviij0,  Indiccione 
sexta,  Pontificatus  Sanctissinii  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Benedict!, 
Divina  Providencia  Pape  XII,  Anno  quarto. — Cupientes,  igitur,  premissa, 
omnia  et  singula,  in  forma  nobis  injuncta  execucioni  debite  demandari,  ad 
publicandum  in  uostris  Civitate  et  Diocesi,  cum  omni  celeritate,  omnia  et 
singula  contenta  in  Literis  prelibatis.  et  ea  ad  singulorum  quos  coutinguut 
noticiam  deducendum  ;  necnon,  exigendum,  levandum,  et  recipiendum, 
pro  procuracionibus  secundi  presentis  anni,  prefatis  Venerabilibus  Patribus,